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Oslo SV    

Fremmet av Frogner SV 

U23: En ny giv for SV 1 

Valget ga ikke det resultatet mange i valgkampen hadde håpet. Det er mange ting som har 2 

ført til denne situasjonen, ikke én ting. Dette har også det sentrale evalueringsutvalget 3 

påpekt.  4 

I lys av situasjonen etterlyses det at partiet i større grad skal fungere som et politisk verksted. 5 

Vi trenger en ny giv for partiet, og vi trenger å aktivisere medlemmene i større grad i 6 

utformingen av politikken. For å klare å utforme en politikk for de neste 50 årene, med 7 

utgangspunkt i demokratisk sosialisme, trengs det en grunnskolering i politikkfaget; en SVs 8 

medlemsskole med sosialistiske allmennfag i fokus konsentrert rundt «de fire grunnleggende 9 

ferdighetene»:  10 

1. Vårt partis og arbeiderbevegelsens tradisjoner og historie  11 

2. Det politiske håndverket – taktikk og strategi, vår pragmatiske og reformistiske ideologi og 12 

samfunnsforståelse, «den tredje vei», politiske venner og uvenner osv.  13 

3. SVs internasjonale politikk med tanke på de store globale utfordringene vi står ovenfor.  14 

4. Vår framtreden – utgangspunktet er altså solide kunnskaper, som fører til større 15 

selvsikkerhet som vises. Hvis vi står for et alternativt samfunn med andre verdier, må det 16 

være tydelig hva SV mener for alle i befolkningen.  17 

Noen melder seg inn i partiet med mye kunnskap, noen er gamle travere og andre er helt nye 18 

i den politiske verden. Uansett hvilken kategori du tilhører skal du kunne få mulighet til å 19 

utvikle din kunnskap slik at vi sammen kan skape en politikk for fremtiden, men for å få til 20 

dette trenger vi en felles forståelse av ideologi, utfordringer og løsninger.  21 

Oslo SV skal, sammen med SV sentralt, se på muligheten for å lage en grunnskolering som 22 

bidrar til å skape en sterkere integrering av alle, og som gir en følelse av å dele en kultur og 23 

et miljø. Kunnskap er makt, og det er i nedgangstider vi igjen må skape rom for engasjement. 24 


